PAGE
2

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.02.2025 г                                                                                               № 28_
д. Селеево
Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре (ГАР)

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 г. «О Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ №492 от 22.05.2015 г.  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России №37н от 31.03.2016г «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре (ГАР) в соответствие с приложением.
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                           Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 28 от 19.02.2025
	№
	Адрес объекта
	Кадастровый номер занесенный в ФИАС
	Правильный кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, земельный участок 3
	53:15:0061701:3

	-